
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

 
Proclamazione e nomina degli eletti dei rappresentanti degli studenti nel Consiglio del 

Dipartimento Culture e Società. 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo;  
 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo;  
 
VISTO il Regolamento delle Elezioni;  
 
VISTO il Regolamento del Dipartimento Culture e Società;  

 
VISTO il D. R. n. 4099/2023 del 12/06/2023 di Proclamazione eletti dei rappresentanti 

degli studenti nei Consigli di Dipartimento 2023/2025;  
 

CONSIDERATO che si deve procedere alla sostituzione dei rappresentanti degli studenti tra i 
componenti del consiglio e successivamente tra quelli della giunta di dipartimento; 

 
DECRETA 

 
Sono proclamati e nominati eletti, quali rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del 
Dipartimento Culture e Società i seguenti studenti:  

1) GIUDICE Antonio Luis 
2) FAUCI Giuseppe 
3) TERMINE Elena 
4) ZAPPARDO Calogera Andrea Maria 
5) URSO Anna Maria 
6) BILLITTERI Giovanna 
7) PATERNA Sofja 
8) MAIORANA Michele 
9) ZICHITTELLA Giuseppe 
10) CIUREZU Victor Andrei 
11) CACOCCIOLA Carola Maria 
12) QUIESCENTE Gabriele 
13) FONNESU Luca 
14) CIMINO Sofia 
15) GAMBINO Aurora 
16) PECORARO Chiara 
17) MARLETTA Alessandra Sofia 





 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze Ed. 15, piano IV - 90128 Palermo 
Tel: 091.23899403 / 302 - Fax: 091.23860651 - email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it  

sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/culturesocieta 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

18) TAIBI Anna 
19) MICELI Marco 
20) MITRU Aurelian Cristian 
21) FRICANO Sara 
22) LA GAMBINA Teresa 

Il Direttore 
                                                                                            (prof.  Michele Cometa) 


		2023-06-15T10:05:50+0000
	Michele Cometa




